
男子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾄﾗｲｱﾙ １００ｍ
予選 全12組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1170 井上　創亮(4) 愛媛大  1(   )   .  

 2 1160 江藤　羽生(3) 愛媛大  2(   )   .  

 3 1902 橋本　尚樹 美馬郡陸協  3(   )   .  

 4 9015 橘　洋城 Ｂ＆Ｍ  4(   )   .  

 5 7105 松井　悠真(2) 内子高  5(   )   .  

 6 1171 小野　晋治郎(4) 愛媛大  6(   )   .  

 7 7093 平井　遥陽(3) 内子高  7(   )   .  

 8 8980 菊池　竜次() Ｂ＆Ｍ  8(   )   .  

 9 6174 川本　一輝(2) 松山北高  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 6681 井上　蓮(1) 済美高  1(   )   .  

 2 9014 渡部　寛人 Ｂ＆Ｍ  2(   )   .  

 3 6179 長井　耕太郎(2) 松山北高  3(   )   .  

 4 6682 伊藤　蓮仁(1) 済美高  4(   )   .  

 5 7106 山下　唯透(2) 内子高  5(   )   .  

 6 6164 中平　樹暉(1) 松山北高  6(   )   .  

 7 6537 橋本　侑和(1) 新田高  7(   )   .  

 8 1471 平田　偉楓(2) 聖カタリナ大  8(   )   .  

 9 9019 松本　光平() Ｂ＆Ｍ  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 9255 黒田　絃友 ＮＡ  1(   )   .  

 2 3588 林　翔太郎(3) 港南中  2(   )   .  

 3 8871 瀧本　啓太 愛媛ＳＳ  3(   )   .  

 4 6683 仙波　奈誠(1) 済美高  4(   )   .  

 5 8877 海藤　淳 愛媛ＳＳ  5(   )   .  

 6 6231 玉井　蒼汰(2) 松山中央高  6(   )   .  

 7 6553 小西　璃空(2) 新田高  7(   )   .  

 8 1173 紙田　晴吉(4) 愛媛大  8(   )   .  

 9 3591 山口　廉人(3) 港南中  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3115 堀江　翔太(2) 松山南中  1(   )   .  

 2 7110 前澤　隆成(1) 内子高  2(   )   .  

 3 8864 定由　征司 愛媛ＳＳ  3(   )   .  

 4 6269 奥崎　陽登(1) 松山工高  4(   )   .  

 5 8932 安野　雄人 石井体協  5(   )   .  

 6 6079 松永　侑京(1) 松山東高  6(   )   .  

 7 6643 星川　仁(1) 松山聖陵高  7(   )   .  

 8 6539 児山　大和(1) 新田高  8(   )   .  

 9 6263 瀧野　心路(1) 松山工高  9(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 6636 中川　日(2) 松山聖陵高  1(   )   .  

 2 6906 相原　幸太郎(2) 新田高  2(   )   .  

 3 6063 岡田　壮翔(2) 松山東高  3(   )   .  

 4 3859 福岡  海玖(3) 松山西中等中  4(   )   .  

 5 6551 本田　大悟(2) 新田高  5(   )   .  

 6 6236 渡邉　龍心(2) 松山中央高  6(   )   .  

 7 6634 池田　希良人(2) 松山聖陵高  7(   )   .  

 8 7091 髙橋　暖人(2) 内子高  8(   )   .  

 9 6660 浅日　翼(1) 済美高  9(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 6242 竹内　佑生(1) 松山中央高  1(   )   .  

 3 3724 河野　澪斗(1) 砥部中  2(   )   .  

 4 6282 角本　将稀(2) 松山工高  3(   )   .  

 5 7103 佐々木  龍凰(1) 内子高  4(   )   .  

 6 5553 小溝　楓雅(1) 今東中等高  5(   )   .  

 7 7097 堀本　翔馬(2) 内子高  6(   )   .  

 8 3596 古田　蒼馬(2) 港南中  7(   )   .  

 9 7209 田上　諒悟(2) 川之石高  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7109 吉田　琥珀(1) 内子高  1(   )   .  

 3 8866 岡田　陽明 愛媛ＳＳ  2(   )   .  

 4 6261 尾原　茉弥(1) 松山工高  3(   )   .  

 5 1959 菊池　祐一 レジェンズ  4(   )   .  

 6 6265 中矢　橙吾(1) 松山工高  5(   )   .  

 7 6258 松原　瑛太郎(2) 松山中央高  6(   )   .  

 8 6913 西内　遥翔(1) 新田高  7(   )   .  

 9 9009 柏尾　彩斗(3) Ｂ＆Ｍ  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 8863 尾上　泰士 愛媛ＳＳ  1(   )   .  

 3 7102 宮岡　洸太(1) 内子高  2(   )   .  

 4 9779 道上  永汰(1) ＳＳＣ  3(   )   .  

 5 8865 杉山　裕二 愛媛ＳＳ  4(   )   .  

 6 6264 辻井　俊亮(1) 松山工高  5(   )   .  

 7 6547 宮内　飛向(1) 新田高  6(   )   .  

 8 9000 武井　充輝 Ｂ＆Ｍ  7(   )   .  

 9 5705 越智  大翔(2) 今治工高  8(   )   .  
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  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3864 足立  寛人(2) 松山西中等中  1(   )   .  

 3 3862 松本  侑樹(2) 松山西中等中  2(   )   .  

 4 3292 岡本　樹(2) 椿中  3(   )   .  

 5 8874 大島　信也 愛媛ＳＳ  4(   )   .  

 6 3857 坂本　幸史朗(3) 松山西中等中  5(   )   .  

 7 9780 三好  海斗(1) ＳＳＣ  6(   )   .  

 8 9025 西村　颯真(1) Ｂ＆Ｍ  7(   )   .  

 9 3590 三浦　迅(3) 港南中  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 6647 加形　悦將(1) 松山聖陵高  1(   )   .  

 3 9095 福原　享弥(2) LODESTAR AC  2(   )   .  

 4 6641 児玉　大地(2) 松山聖陵高  3(   )   .  

 5 8527 安藤　真輝(3) LIRUN AC  4(   )   .  

 6 7099 東　　奏明(1) 内子高  5(   )   .  

 7 8212 石川　真煌(3) ＶＩＶＩＤ  6(   )   .  

 8 3601 大金　仁(1) 港南中  7(   )   .  

 9 5010 中田　将絢(1) 川之江高  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2813 石丸　幸樹(2) 三津浜中  1(   )   .  

 3 3867 岡本  聡真(1) 松山西中等中  2(   )   .  

 4 3870 安倍  春翔(1) 松山西中等中  3(   )   .  

 5 8879 高田　伸夫 愛媛ＳＳ  4(   )   .  

 6 5011 鈴木　壮司(1) 川之江高  5(   )   .  

 7 3873 栂村  南斗(1) 松山西中等中  6(   )   .  

 8 3607 志摩　壮祐(1) 港南中  7(   )   .  

 9 2921 牧　悟志(2) 余土中  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3603 出來　咲多(1) 港南中  1(   )   .  

 3 3600 玉井　久翔(1) 港南中  2(   )   .  

 4 3105 堀江　勇希(1) 松山南中  3(   )   .  

 5 8873 上田　耕士 愛媛ＳＳ  4(   )   .  

 6 3868 才田  悠斗(1) 松山西中等中  5(   )   .  

 7 3128 大野　陽樹(1) 松山南中  6(   )   .  

 8 7379 山本　健喜(1) 宇和島東高  7(   )   .  

 9 3602 池田　叡人(1) 港南中  8(   )   .  



男子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾄﾗｲｱﾙ １５０ｍ
予選 全12組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1171 小野　晋治郎(4) 愛媛大  1(   )   .  

 2 9015 橘　洋城 Ｂ＆Ｍ  2(   )   .  

 3 1170 井上　創亮(4) 愛媛大  3(   )   .  

 4 7093 平井　遥陽(3) 内子高  4(   )   .  

 5 1902 橋本　尚樹 美馬郡陸協  5(   )   .  

 6 8980 菊池　竜次() Ｂ＆Ｍ  6(   )   .  

 7 6174 川本　一輝(2) 松山北高  7(   )   .  

 8 7105 松井　悠真(2) 内子高  8(   )   .  

 9 1160 江藤　羽生(3) 愛媛大  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7106 山下　唯透(2) 内子高  1(   )   .  

 2 6681 井上　蓮(1) 済美高  2(   )   .  

 3 6537 橋本　侑和(1) 新田高  3(   )   .  

 4 6179 長井　耕太郎(2) 松山北高  4(   )   .  

 5 9019 松本　光平() Ｂ＆Ｍ  5(   )   .  

 6 6682 伊藤　蓮仁(1) 済美高  6(   )   .  

 7 6164 中平　樹暉(1) 松山北高  7(   )   .  

 8 9014 渡部　寛人 Ｂ＆Ｍ  8(   )   .  

 9 1471 平田　偉楓(2) 聖カタリナ大  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 8871 瀧本　啓太 愛媛ＳＳ  1(   )   .  

 2 9255 黒田　絃友 ＮＡ  2(   )   .  

 3 1173 紙田　晴吉(4) 愛媛大  3(   )   .  

 4 6231 玉井　蒼汰(2) 松山中央高  4(   )   .  

 5 3588 林　翔太郎(3) 港南中  5(   )   .  

 6 6553 小西　璃空(2) 新田高  6(   )   .  

 7 3591 山口　廉人(3) 港南中  7(   )   .  

 8 8877 海藤　淳 愛媛ＳＳ  8(   )   .  

 9 6683 仙波　奈誠(1) 済美高  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 6263 瀧野　心路(1) 松山工高  1(   )   .  

 2 6079 松永　侑京(1) 松山東高  2(   )   .  

 3 6643 星川　仁(1) 松山聖陵高  3(   )   .  

 4 8932 安野　雄人 石井体協  4(   )   .  

 5 6269 奥崎　陽登(1) 松山工高  5(   )   .  

 6 8864 定由　征司 愛媛ＳＳ  6(   )   .  

 7 6539 児山　大和(1) 新田高  7(   )   .  

 8 7110 前澤　隆成(1) 内子高  8(   )   .  

 9 3115 堀江　翔太(2) 松山南中  9(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 6634 池田　希良人(2) 松山聖陵高  1(   )   .  

 2 6063 岡田　壮翔(2) 松山東高  2(   )   .  

 3 7091 髙橋　暖人(2) 内子高  3(   )   .  

 4 6636 中川　日(2) 松山聖陵高  4(   )   .  

 5 6236 渡邉　龍心(2) 松山中央高  5(   )   .  

 6 6906 相原　幸太郎(2) 新田高  6(   )   .  

 7 6660 浅日　翼(1) 済美高  7(   )   .  

 8 6551 本田　大悟(2) 新田高  8(   )   .  

 9 3859 福岡  海玖(3) 松山西中等中  9(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7209 田上　諒悟(2) 川之石高  1(   )   .  

 3 7097 堀本　翔馬(2) 内子高  2(   )   .  

 4 5553 小溝　楓雅(1) 今東中等高  3(   )   .  

 5 6242 竹内　佑生(1) 松山中央高  4(   )   .  

 6 6282 角本　将稀(2) 松山工高  5(   )   .  

 7 3596 古田　蒼馬(2) 港南中  6(   )   .  

 8 3724 河野　澪斗(1) 砥部中  7(   )   .  

 9 7103 佐々木  龍凰(1) 内子高  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 6913 西内　遥翔(1) 新田高  1(   )   .  

 3 9009 柏尾　彩斗(3) Ｂ＆Ｍ  2(   )   .  

 4 8866 岡田　陽明 愛媛ＳＳ  3(   )   .  

 5 6261 尾原　茉弥(1) 松山工高  4(   )   .  

 6 7109 吉田　琥珀(1) 内子高  5(   )   .  

 7 1959 菊池　祐一 レジェンズ  6(   )   .  

 8 6258 松原　瑛太郎(2) 松山中央高  7(   )   .  

 9 6265 中矢　橙吾(1) 松山工高  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 5705 越智  大翔(2) 今治工高  1(   )   .  

 3 6264 辻井　俊亮(1) 松山工高  2(   )   .  

 4 8865 杉山　裕二 愛媛ＳＳ  3(   )   .  

 5 9000 武井　充輝 Ｂ＆Ｍ  4(   )   .  

 6 8863 尾上　泰士 愛媛ＳＳ  5(   )   .  

 7 7102 宮岡　洸太(1) 内子高  6(   )   .  

 8 9779 道上  永汰(1) ＳＳＣ  7(   )   .  

 9 6547 宮内　飛向(1) 新田高  8(   )   .  
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  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 9025 西村　颯真(1) Ｂ＆Ｍ  1(   )   .  

 3 9780 三好  海斗(1) ＳＳＣ  2(   )   .  

 4 3862 松本  侑樹(2) 松山西中等中  3(   )   .  

 5 3864 足立  寛人(2) 松山西中等中  4(   )   .  

 6 3292 岡本　樹(2) 椿中  5(   )   .  

 7 8874 大島　信也 愛媛ＳＳ  6(   )   .  

 8 3590 三浦　迅(3) 港南中  7(   )   .  

 9 3857 坂本　幸史朗(3) 松山西中等中  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3601 大金　仁(1) 港南中  1(   )   .  

 3 6647 加形　悦將(1) 松山聖陵高  2(   )   .  

 4 7099 東　　奏明(1) 内子高  3(   )   .  

 5 5010 中田　将絢(1) 川之江高  4(   )   .  

 6 9095 福原　享弥(2) LODESTAR AC  5(   )   .  

 7 8527 安藤　真輝(3) LIRUN AC  6(   )   .  

 8 8212 石川　真煌(3) ＶＩＶＩＤ  7(   )   .  

 9 6641 児玉　大地(2) 松山聖陵高  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3867 岡本  聡真(1) 松山西中等中  1(   )   .  

 3 5011 鈴木　壮司(1) 川之江高  2(   )   .  

 4 2813 石丸　幸樹(2) 三津浜中  3(   )   .  

 5 3873 栂村  南斗(1) 松山西中等中  4(   )   .  

 6 3607 志摩　壮祐(1) 港南中  5(   )   .  

 7 2921 牧　悟志(2) 余土中  6(   )   .  

 8 8879 高田　伸夫 愛媛ＳＳ  7(   )   .  

 9 3870 安倍  春翔(1) 松山西中等中  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3600 玉井　久翔(1) 港南中  1(   )   .  

 3 3105 堀江　勇希(1) 松山南中  2(   )   .  

 4 3602 池田　叡人(1) 港南中  3(   )   .  

 5 3868 才田  悠斗(1) 松山西中等中  4(   )   .  

 6 7379 山本　健喜(1) 宇和島東高  5(   )   .  

 7 3603 出來　咲多(1) 港南中  6(   )   .  

 8 3128 大野　陽樹(1) 松山南中  7(   )   .  

 9 8873 上田　耕士 愛媛ＳＳ  8(   )   .  



男子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾄﾗｲｱﾙ ３００ｍ
予選 全12組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1160 江藤　羽生(3) 愛媛大  1(   )   .  

 2 1171 小野　晋治郎(4) 愛媛大  2(   )   .  

 3 9015 橘　洋城 Ｂ＆Ｍ  3(   )   .  

 4 6174 川本　一輝(2) 松山北高  4(   )   .  

 5 1170 井上　創亮(4) 愛媛大  5(   )   .  

 6 7105 松井　悠真(2) 内子高  6(   )   .  

 7 8980 菊池　竜次() Ｂ＆Ｍ  7(   )   .  

 8 7093 平井　遥陽(3) 内子高  8(   )   .  

 9 1902 橋本　尚樹 美馬郡陸協  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 6179 長井　耕太郎(2) 松山北高  1(   )   .  

 2 9019 松本　光平() Ｂ＆Ｍ  2(   )   .  

 3 6681 井上　蓮(1) 済美高  3(   )   .  

 4 7106 山下　唯透(2) 内子高  4(   )   .  

 5 9014 渡部　寛人 Ｂ＆Ｍ  5(   )   .  

 6 6537 橋本　侑和(1) 新田高  6(   )   .  

 7 1471 平田　偉楓(2) 聖カタリナ大  7(   )   .  

 8 6682 伊藤　蓮仁(1) 済美高  8(   )   .  

 9 6164 中平　樹暉(1) 松山北高  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 6683 仙波　奈誠(1) 済美高  1(   )   .  

 2 3591 山口　廉人(3) 港南中  2(   )   .  

 3 8877 海藤　淳 愛媛ＳＳ  3(   )   .  

 4 6553 小西　璃空(2) 新田高  4(   )   .  

 5 8871 瀧本　啓太 愛媛ＳＳ  5(   )   .  

 6 1173 紙田　晴吉(4) 愛媛大  6(   )   .  

 7 3588 林　翔太郎(3) 港南中  7(   )   .  

 8 9255 黒田　絃友 ＮＡ  8(   )   .  

 9 6231 玉井　蒼汰(2) 松山中央高  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 6539 児山　大和(1) 新田高  1(   )   .  

 2 3115 堀江　翔太(2) 松山南中  2(   )   .  

 3 6263 瀧野　心路(1) 松山工高  3(   )   .  

 4 6643 星川　仁(1) 松山聖陵高  4(   )   .  

 5 7110 前澤　隆成(1) 内子高  5(   )   .  

 6 6269 奥崎　陽登(1) 松山工高  6(   )   .  

 7 6079 松永　侑京(1) 松山東高  7(   )   .  

 8 8864 定由　征司 愛媛ＳＳ  8(   )   .  

 9 8932 安野　雄人 石井体協  9(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 6551 本田　大悟(2) 新田高  1(   )   .  

 2 6660 浅日　翼(1) 済美高  2(   )   .  

 3 6236 渡邉　龍心(2) 松山中央高  3(   )   .  

 4 7091 髙橋　暖人(2) 内子高  4(   )   .  

 5 6634 池田　希良人(2) 松山聖陵高  5(   )   .  

 6 6063 岡田　壮翔(2) 松山東高  6(   )   .  

 7 3859 福岡  海玖(3) 松山西中等中  7(   )   .  

 8 6636 中川　日(2) 松山聖陵高  8(   )   .  

 9 6906 相原　幸太郎(2) 新田高  9(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3724 河野　澪斗(1) 砥部中  1(   )   .  

 3 6242 竹内　佑生(1) 松山中央高  2(   )   .  

 4 7103 佐々木  龍凰(1) 内子高  3(   )   .  

 5 6282 角本　将稀(2) 松山工高  4(   )   .  

 6 3596 古田　蒼馬(2) 港南中  5(   )   .  

 7 5553 小溝　楓雅(1) 今東中等高  6(   )   .  

 8 7209 田上　諒悟(2) 川之石高  7(   )   .  

 9 7097 堀本　翔馬(2) 内子高  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 6261 尾原　茉弥(1) 松山工高  1(   )   .  

 3 7109 吉田　琥珀(1) 内子高  2(   )   .  

 4 6265 中矢　橙吾(1) 松山工高  3(   )   .  

 5 6258 松原　瑛太郎(2) 松山中央高  4(   )   .  

 6 6913 西内　遥翔(1) 新田高  5(   )   .  

 7 9009 柏尾　彩斗(3) Ｂ＆Ｍ  6(   )   .  

 8 8866 岡田　陽明 愛媛ＳＳ  7(   )   .  

 9 1959 菊池　祐一 レジェンズ  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 8865 杉山　裕二 愛媛ＳＳ  1(   )   .  

 3 6547 宮内　飛向(1) 新田高  2(   )   .  

 4 9000 武井　充輝 Ｂ＆Ｍ  3(   )   .  

 5 9779 道上  永汰(1) ＳＳＣ  4(   )   .  

 6 5705 越智  大翔(2) 今治工高  5(   )   .  

 7 8863 尾上　泰士 愛媛ＳＳ  6(   )   .  

 8 6264 辻井　俊亮(1) 松山工高  7(   )   .  

 9 7102 宮岡　洸太(1) 内子高  8(   )   .  



男子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾄﾗｲｱﾙ ３００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 8874 大島　信也 愛媛ＳＳ  1(   )   .  

 3 9025 西村　颯真(1) Ｂ＆Ｍ  2(   )   .  

 4 3857 坂本　幸史朗(3) 松山西中等中  3(   )   .  

 5 3590 三浦　迅(3) 港南中  4(   )   .  

 6 3864 足立  寛人(2) 松山西中等中  5(   )   .  

 7 3292 岡本　樹(2) 椿中  6(   )   .  

 8 3862 松本  侑樹(2) 松山西中等中  7(   )   .  

 9 9780 三好  海斗(1) ＳＳＣ  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 7099 東　　奏明(1) 内子高  1(   )   .  

 3 6641 児玉　大地(2) 松山聖陵高  2(   )   .  

 4 5010 中田　将絢(1) 川之江高  3(   )   .  

 5 3601 大金　仁(1) 港南中  4(   )   .  

 6 8527 安藤　真輝(3) LIRUN AC  5(   )   .  

 7 6647 加形　悦將(1) 松山聖陵高  6(   )   .  

 8 9095 福原　享弥(2) LODESTAR AC  7(   )   .  

 9 8212 石川　真煌(3) ＶＩＶＩＤ  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3870 安倍  春翔(1) 松山西中等中  1(   )   .  

 3 3873 栂村  南斗(1) 松山西中等中  2(   )   .  

 4 5011 鈴木　壮司(1) 川之江高  3(   )   .  

 5 2921 牧　悟志(2) 余土中  4(   )   .  

 6 8879 高田　伸夫 愛媛ＳＳ  5(   )   .  

 7 3607 志摩　壮祐(1) 港南中  6(   )   .  

 8 3867 岡本  聡真(1) 松山西中等中  7(   )   .  

 9 2813 石丸　幸樹(2) 三津浜中  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3105 堀江　勇希(1) 松山南中  1(   )   .  

 3 3603 出來　咲多(1) 港南中  2(   )   .  

 4 3868 才田  悠斗(1) 松山西中等中  3(   )   .  

 5 7379 山本　健喜(1) 宇和島東高  4(   )   .  

 6 3600 玉井　久翔(1) 港南中  5(   )   .  

 7 8873 上田　耕士 愛媛ＳＳ  6(   )   .  

 8 3602 池田　叡人(1) 港南中  7(   )   .  

 9 3128 大野　陽樹(1) 松山南中  8(   )   .  



男子 １５００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2217 又川　統馬(1) 愛媛大  1(   )  :  . 

 2 6904 木村　直暉(2) 新田高  2(   )  :  . 

 3 8961 二神　匠 石井体協  3(   )  :  . 

 4    6 吉田　将宏 愛媛陸協  4(   )  :  . 

 5 1174 白石　達也(3) 愛媛大  5(   )  :  . 

 6 6557 阿部　悠春(2) 新田高  6(   )  :  . 

 7 6268 小笠原　康介(1) 松山工高  7(   )  :  . 

 8 6239 中塚　蒼天(2) 松山中央高  8(   )  :  . 

 9 6273 西田　塔成(3) 松山工高  9(   )  :  . 

10 6689 坂本　晴紀(1) 済美高 10(   )  :  . 

11 8926 千葉　聡理 石井体協 11(   )  :  . 

12 6638 畑中　統磨(2) 松山聖陵高 12(   )  :  . 

13 2219 森　智生(1) 愛媛大 13(   )  :  . 

14 6283 末包　龍之介(2) 松山工高 14(   )  :  . 

15 6568 日野　空(2) 新田高 15(   )  :  . 

16 1701 佐伯　空斗(3) 東予東中 16(   )  :  . 

17 9479 都築　一弥 八幡浜体協 17(   )  :  . 

18 1707 前川　侑大(3) 東予東中 18(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 6531 小池　一輝(1) 新田高  1(   )  :  . 

 2 6287 清水　大雅(2) 松山工高  2(   )  :  . 

 3 8562 尾﨑　太輔(3) Fujiyama Athlete  3(   )  :  . 

 4 6075 西﨑　優月(1) 松山東高  4(   )  :  . 

 5 6266 森　海成(1) 松山工高  5(   )  :  . 

 6 3132 相原　巧実(2) 松山南中  6(   )  :  . 

 7 3581 稲田　春樹(3) 港南中  7(   )  :  . 

 8 8956 渡部　大珠 石井体協  8(   )  :  . 

 9 6673 松岡　橙真(3) 済美高  9(   )  :  . 

10 3585 篠永　悠斗(3) 港南中 10(   )  :  . 

11 6672 間宮　圭太(3) 済美高 11(   )  :  . 

12 6234 尾﨑　登士(2) 松山中央高 12(   )  :  . 

13 8156 鎌倉　尊(3) 四国中央ＡＣ 13(   )  :  . 

14 6284 宇郷　天悠(2) 松山工高 14(   )  :  . 

15 6910 檜垣　慧(2) 新田高 15(   )  :  . 

16 6238 楠本　陸人(2) 松山中央高 16(   )  :  . 

17 1583 松尾　秀晟(2) 西条南中 17(   )  :  . 

18 1665 越智　涼翔(4) 新居浜高専高 18(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 6171 今井　隆仁(2) 松山北高  1(   )  :  . 

 2 6267 岡本　陽太(1) 松山工高  2(   )  :  . 

 3 6241 宮川　友作(1) 松山中央高  3(   )  :  . 

 4 6288 武田　望夢(2) 松山工高  4(   )  :  . 

 5 8151 参鍋　琥央(2) 四国中央ＡＣ  5(   )  :  . 

 6 6169 廣末　真希(1) 松山北高  6(   )  :  . 

 7 3506 宇都宮　誠吾(2) 重信中  7(   )  :  . 

 8 8963 山高　一矢 石井体協  8(   )  :  . 

 9 6244 三秋　温斗(1) 松山中央高  9(   )  :  . 

10 6198 岡　柊佑(2) 松山北高 10(   )  :  . 

11 1590 戸田　大護(1) 西条南中 11(   )  :  . 

12 6177 髙岡　大悟(2) 松山北高 12(   )  :  . 

13 6640 村上　悠斗(2) 松山聖陵高 13(   )  :  . 

14  126 戎　高佑 愛媛陸協 14(   )  :  . 

15 8155 川村　唯人(3) 四国中央ＡＣ 15(   )  :  . 

16 3127 玉井　琉惟(2) 松山南中 16(   )  :  . 

17 7100 浦賀　颯汰(2) 内子高 17(   )  :  . 

18 8930 立石　空雅 石井体協 18(   )  :  . 

  4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3104 二俣　奏大(1) 松山南中  1(   )  :  . 

 2 7104 宮内　章成(1) 内子高  2(   )  :  . 

 3 8710 飯尾　達矢 松山陸協  3(   )  :  . 

 4 6633 石堂　佑真(2) 松山聖陵高  4(   )  :  . 

 5 3287 安永　和貴(2) 椿中  5(   )  :  . 

 6 6163 矢野　陽斗(1) 松山北高  6(   )  :  . 

 7 6645 浅尾　元(1) 松山聖陵高  7(   )  :  . 

 8 3485 秋田　直哉(1) 重信中  8(   )  :  . 

 9 6200 小玉　慎太郎(1) 松山北高  9(   )  :  . 

10 3333 古都　漱(1) 城西中 10(   )  :  . 

11 7101 東　　明輝(1) 内子高 11(   )  :  . 

12 3483 亀田　悠成(1) 重信中 12(   )  :  . 

13 6642 矢野　忠太郎(1) 松山聖陵高 13(   )  :  . 

14 3121 村上　輝仁(2) 松山南中 14(   )  :  . 

15 8936 則兼　堅佑 石井体協 15(   )  :  . 

16 6911 堀部　栄一輝(2) 新田高 16(   )  :  . 

17 3290 筒井　雅裕(2) 椿中 17(   )  :  . 

18 5007 尾藤　羽流(2) 川之江高 18(   )  :  . 



男子 110mH(1.067/9.14m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 6544 宮本　迅平(2) 新田高  1(   )   .  

 4 1168 松下　昌令(3) 愛媛大  2(   )   .  

 5 6548 大家　康太(2) 新田高  3(   )   .  

 6 6676 向井　仁亜(3) 済美高  4(   )   .  

 7 6070 村上　歩夢(1) 松山東高  5(   )   .  

 8 6684 加藤　然(1) 済美高  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 4 6235 佐藤　航志朗(2) 松山中央高  1(   )   .  

 5 6161 中尾　蘭丸(1) 松山北高  2(   )   .  

 6 7379 山本　健喜(1) 宇和島東高  3(   )   .  

 7 3102 川又　海斗(2) 松山南中  4(   )   .  

 8 2218 松岡　優乃介(1) 愛媛大  5(   )   .  

男子中学 110mH(0.914/9.14m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 4 8983 和泉　真生(1) Ｂ＆Ｍ  1(   )   .  

男子 400mH(0.914/35m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 1144 有馬　拓志(2) 愛媛大  1(   )  :  . 

 4 6653 伊藤　光太郎(2) 済美高  2(   )  :  . 

 5 6195 森　千尋(2) 松山北高  3(   )  :  . 

 6 6173 門屋　直太郎(2) 松山北高  4(   )  :  . 

 7 1145 伊藤　朔太郎(2) 愛媛大  5(   )  :  . 

 8 1231 奥谷　陸大(2) 松山大  6(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 6161 中尾　蘭丸(1) 松山北高  1(   )  :  . 

 4 6652 白石　晴大(2) 済美高  2(   )  :  . 

 5 7098 長田　琉生(2) 内子高  3(   )  :  . 

 6 8863 尾上　泰士 愛媛ＳＳ  4(   )  :  . 

 7 6072 元木　飛空(1) 松山東高  5(   )  :  . 

男子 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 6545水沼　航平(1) 新田高 m

  2 3869佐伯  友志(1) 松山西中等中 m

  3 2930長久　輝(1) 余土中 m

  4 3503福本　漣(2) 重信中 m

  5 5012西岡　拓哉(1) 川之江高 m

  6 6199大西　陸(1) 松山北高 m

  7 5687渡部　一輝(1) 今治工高 m

  8 3504山内　奏人(2) 重信中 m

  9 3014須賀　滉基(3) 久米中 m

 10 6548大家　康太(2) 新田高 m

 11 6172蚊帳　太志(2) 松山北高 m

 12 5709飯野  優心(2) 今治工高 m



男子 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3322越智　悠悟(2) 城西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 3331田内　悠太(1) 城西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 9081東村　結仁(1) LODESTAR AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 3124伊藤　悠陽(2) 松山南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 9095福原　享弥(2) LODESTAR AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 3123上田　悠真(2) 松山南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 2781赤松　千悠(1) 三津浜中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 3507渡部　丞右(2) 重信中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 8211久原　晄(3) ＶＩＶＩＤ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 3122柳井　日心(2) 松山南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 3719﨑野　拓馬(2) 砥部中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 6914池田　幸雅(2) 新田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 6554秋山　裕輝(1) 新田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 6644八巻　楓牙(1) 松山聖陵高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 6243加戸　一心(1) 松山中央高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 6232辻本　龍馬(2) 松山中央高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 1473田上　颯聖(2) 聖カタリナ大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 1225上野　龍羽(3) 松山大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 6269奥崎　陽登(1) 松山工高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 6166佐伯　和真(1) 松山北高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 6569木下　幸翼(2) 新田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 9015橘　洋城 Ｂ＆Ｍ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23 6685扇谷　陸斗(1) 済美高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24 7093平井　遥陽(3) 内子高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25 9022藤田　海 Ｂ＆Ｍ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26 6175佐々木　景亮(2) 松山北高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27 6666世良　陸人(3) 済美高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28 9026古野　滉貴(3) Ｂ＆Ｍ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29 3382清水　優人(3) 愛媛大附属中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30 6178直野　悠吾(2) 松山北高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31 8533矢原　由基(3) LIRUN AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32 6167賴本　桂吾(1) 松山北高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 6554秋山　裕輝(1) 新田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 6070村上　歩夢(1) 松山東高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 6232辻本　龍馬(2) 松山中央高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 5686中西  陽大(1) 今治工高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 6569木下　幸翼(2) 新田高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 6686岡田　藍良(1) 済美高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 6073兼久　陽光(1) 松山東高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 6058田中　統葵(2) 松山東高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 6167賴本　桂吾(1) 松山北高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 6178直野　悠吾(2) 松山北高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1237手島　遼見(2) 松山大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 6166佐伯　和真(1) 松山北高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 8992武井　元希 Ｂ＆Ｍ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 6666世良　陸人(3) 済美高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 6654重松　瑛太(2) 済美高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子 円盤投(2.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 1226庄島　佑紀(3) 松山大 m m m m

  2 1228増原　瀬人(3) 松山大 m m m m

  3 1232門田　陽(2) 松山大 m m m m

男子高校 円盤投(1.750kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 5009鈴木  颯一郎(1) 川之江高 m m m m

  2 6079松永　侑京(1) 松山東高 m m m m

  3 7396植村　圭壱(1) 宇和島東高 m m m m

  4 6196向山　弘志朗(2) 松山北高 m m m m

  5 7108栁野　圭太(1) 内子高 m m m m

  6 7107入江　琉生(1) 内子高 m m m m

  7 6197刀根　陽真(2) 松山北高 m m m m

  8 7384河野　貫太(2) 宇和島東高 m m m m

  9 5837田窪　一翔(3) FC今治明徳高 m m m m

 10 5710吉井  迅(2) 今治工高 m m m m



男子 やり投(0.800kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 2218松岡　優乃介(1) 愛媛大 m m m m

  2 6690浅海　龍伸(1) 済美高 m m m m

  3 5715末廣  虎大朗(1) 今治工高 m m m m

  4 6199大西　陸(1) 松山北高 m m m m

  5 6637西田　旺雅(2) 松山聖陵高 m m m m

  6 6172蚊帳　太志(2) 松山北高 m m m m

  7 6687岩岡　匡嗣(1) 済美高 m m m m

  8 7379川内　斗真(2) 宇和島東高 m m m m

  9 1223真木　俊輔(4) 松山大 m m m m



女子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾄﾗｲｱﾙ １００ｍ
予選 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7211 菊池　陽菜乃(2) 川之石高  1(   )   .  

 2 6535 松本　薫泉(3) 新田高  2(   )   .  

 3 6724 宮崎　愛海(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  3(   )   .  

 4 7210 池田　梨音(3) 川之石高  4(   )   .  

 5 6728 伊達　一花(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  5(   )   .  

 6 6651 河野　由奈(2) 済美高  6(   )   .  

 7 6723 星野　みらい(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  7(   )   .  

 8 6652 飛鷹　心暖(2) 済美高  8(   )   .  

 9 6729 森下　さくら(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3583 長尾　莉子(2) 港南中  1(   )   .  

 2 6730 山内　柚葉(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  2(   )   .  

 3 3582 原田　凛音(2) 港南中  3(   )   .  

 4 9090 永井　菜麻(3) LODESTAR AC  4(   )   .  

 5 6722 平岡　 佑菜(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  5(   )   .  

 6 5027 山川　咲妃菜(2) 川之江高  6(   )   .  

 7 3723 和泉　明希(2) 砥部中  7(   )   .  

 8 6726 赤松　仁香(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  8(   )   .  

 9 6660 福岡　玲菜(1) 済美高  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 6162 鎌倉　遥夏(2) 松山北高  1(   )   .  

 2 7092 前澤　結芽(2) 内子高  2(   )   .  

 3 9104 平岡　沙菜(3) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  3(   )   .  

 4 3880 森松  香名(3) 松山西中等中  4(   )   .  

 5 9020 堀部　奈津子() Ｂ＆Ｍ  5(   )   .  

 6 3588 ??田　心(1) 港南中  6(   )   .  

 7 3878 佐藤  里帆(3) 松山西中等中  7(   )   .  

 8 6182 田中　紗来(1) 松山北高  8(   )   .  

 9 7091 城戸　理那(2) 内子高  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7095 東灘　咲和(2) 内子高  1(   )   .  

 2 9783 清水  心絆(1) ＳＳＣ  2(   )   .  

 3 3585 梶野　桃花(2) 港南中  3(   )   .  

 4 3128 大井　咲來(1) 松山南中  4(   )   .  

 5 3703 日野林　ゆな(1) 砥部中  5(   )   .  

 6 3581 岡井　絢音(2) 港南中  6(   )   .  

 7 9084 仙波　華鈴(1) 愛媛ハイテクAC  7(   )   .  

 8 3589 武智　莉緒(1) 港南中  8(   )   .  

 9 2031 髙橋　悠日(2) 今治西中  9(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3122 高山　夏穂(1) 松山南中  1(   )   .  

 3 3129 瀧野　ゆう(1) 松山南中  2(   )   .  

 4 7371 北浦　優唯(2) 宇和島東高  3(   )   .  

 5 6264 和泉　里桜(1) 松山工高  4(   )   .  

 6 7380 田中　紬葵(1) 宇和島東高  5(   )   .  

 7 5036 深川　柚稀(1) 川之江高  6(   )   .  

 8 6265 光宗　華凛(1) 松山工高  7(   )   .  

 9 3123 林　夕暖(1) 松山南中  8(   )   .  



女子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾄﾗｲｱﾙ ２００ｍ
予選 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 6729 森下　さくら(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  1(   )   .  

 2 6724 宮崎　愛海(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  2(   )   .  

 3 6723 星野　みらい(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  3(   )   .  

 4 7211 菊池　陽菜乃(2) 川之石高  4(   )   .  

 5 6652 飛鷹　心暖(2) 済美高  5(   )   .  

 6 6728 伊達　一花(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  6(   )   .  

 7 6535 松本　薫泉(3) 新田高  7(   )   .  

 8 6651 河野　由奈(2) 済美高  8(   )   .  

 9 7210 池田　梨音(3) 川之石高  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 6726 赤松　仁香(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  1(   )   .  

 2 3582 原田　凛音(2) 港南中  2(   )   .  

 3 6660 福岡　玲菜(1) 済美高  3(   )   .  

 4 6730 山内　柚葉(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  4(   )   .  

 5 3583 長尾　莉子(2) 港南中  5(   )   .  

 6 3723 和泉　明希(2) 砥部中  6(   )   .  

 7 9090 永井　菜麻(3) LODESTAR AC  7(   )   .  

 8 5027 山川　咲妃菜(2) 川之江高  8(   )   .  

 9 6722 平岡　 佑菜(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 6182 田中　紗来(1) 松山北高  1(   )   .  

 2 7091 城戸　理那(2) 内子高  2(   )   .  

 3 9020 堀部　奈津子() Ｂ＆Ｍ  3(   )   .  

 4 3588 ??田　心(1) 港南中  4(   )   .  

 5 3878 佐藤  里帆(3) 松山西中等中  5(   )   .  

 6 6162 鎌倉　遥夏(2) 松山北高  6(   )   .  

 7 7092 前澤　結芽(2) 内子高  7(   )   .  

 8 9104 平岡　沙菜(3) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  8(   )   .  

 9 3880 森松  香名(3) 松山西中等中  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3585 梶野　桃花(2) 港南中  1(   )   .  

 2 7095 東灘　咲和(2) 内子高  2(   )   .  

 3 9084 仙波　華鈴(1) 愛媛ハイテクAC  3(   )   .  

 4 3589 武智　莉緒(1) 港南中  4(   )   .  

 5 2031 髙橋　悠日(2) 今治西中  5(   )   .  

 6 9783 清水  心絆(1) ＳＳＣ  6(   )   .  

 7 3128 大井　咲來(1) 松山南中  7(   )   .  

 8 3581 岡井　絢音(2) 港南中  8(   )   .  

 9 3703 日野林　ゆな(1) 砥部中  9(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7380 田中　紬葵(1) 宇和島東高  1(   )   .  

 3 3123 林　夕暖(1) 松山南中  2(   )   .  

 4 6265 光宗　華凛(1) 松山工高  3(   )   .  

 5 7371 北浦　優唯(2) 宇和島東高  4(   )   .  

 6 5036 深川　柚稀(1) 川之江高  5(   )   .  

 7 3122 高山　夏穂(1) 松山南中  6(   )   .  

 8 6264 和泉　里桜(1) 松山工高  7(   )   .  

 9 3129 瀧野　ゆう(1) 松山南中  8(   )   .  



女子ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾄﾗｲｱﾙ ３００ｍ
予選 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7210 池田　梨音(3) 川之石高  1(   )   .  

 2 6729 森下　さくら(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  2(   )   .  

 3 6652 飛鷹　心暖(2) 済美高  3(   )   .  

 4 6728 伊達　一花(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  4(   )   .  

 5 7211 菊池　陽菜乃(2) 川之石高  5(   )   .  

 6 6723 星野　みらい(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  6(   )   .  

 7 6651 河野　由奈(2) 済美高  7(   )   .  

 8 6535 松本　薫泉(3) 新田高  8(   )   .  

 9 6724 宮崎　愛海(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 6660 福岡　玲菜(1) 済美高  1(   )   .  

 2 6722 平岡　 佑菜(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  2(   )   .  

 3 3723 和泉　明希(2) 砥部中  3(   )   .  

 4 6726 赤松　仁香(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  4(   )   .  

 5 3582 原田　凛音(2) 港南中  5(   )   .  

 6 6730 山内　柚葉(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  6(   )   .  

 7 3583 長尾　莉子(2) 港南中  7(   )   .  

 8 9090 永井　菜麻(3) LODESTAR AC  8(   )   .  

 9 5027 山川　咲妃菜(2) 川之江高  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7091 城戸　理那(2) 内子高  1(   )   .  

 2 6182 田中　紗来(1) 松山北高  2(   )   .  

 3 3588 ??田　心(1) 港南中  3(   )   .  

 4 9104 平岡　沙菜(3) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  4(   )   .  

 5 7092 前澤　結芽(2) 内子高  5(   )   .  

 6 3880 森松  香名(3) 松山西中等中  6(   )   .  

 7 9020 堀部　奈津子() Ｂ＆Ｍ  7(   )   .  

 8 3878 佐藤  里帆(3) 松山西中等中  8(   )   .  

 9 6162 鎌倉　遥夏(2) 松山北高  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3589 武智　莉緒(1) 港南中  1(   )   .  

 2 3703 日野林　ゆな(1) 砥部中  2(   )   .  

 3 9783 清水  心絆(1) ＳＳＣ  3(   )   .  

 4 3581 岡井　絢音(2) 港南中  4(   )   .  

 5 7095 東灘　咲和(2) 内子高  5(   )   .  

 6 3585 梶野　桃花(2) 港南中  6(   )   .  

 7 2031 髙橋　悠日(2) 今治西中  7(   )   .  

 8 3128 大井　咲來(1) 松山南中  8(   )   .  

 9 9084 仙波　華鈴(1) 愛媛ハイテクAC  9(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 7371 北浦　優唯(2) 宇和島東高  1(   )   .  

 3 3122 高山　夏穂(1) 松山南中  2(   )   .  

 4 6264 和泉　里桜(1) 松山工高  3(   )   .  

 5 3129 瀧野　ゆう(1) 松山南中  4(   )   .  

 6 6265 光宗　華凛(1) 松山工高  5(   )   .  

 7 3123 林　夕暖(1) 松山南中  6(   )   .  

 8 7380 田中　紬葵(1) 宇和島東高  7(   )   .  

 9 5036 深川　柚稀(1) 川之江高  8(   )   .  



女子 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 6654 北嶋　さくら(2) 済美高  1(   )  :  . 

 2 6662 福野　李々花(1) 済美高  2(   )  :  . 

 3 7381 斧　聖羅(1) 宇和島東高  3(   )  :  . 

 4 8538 森川　千代(3) LIRUN AC  4(   )  :  . 

 5 7377 山本　亜里沙(2) 宇和島東高  5(   )  :  . 

 6 3131 蓮尾　理愛(2) 松山南中  6(   )  :  . 

 7 6679 堀口　虹光(3) 済美高  7(   )  :  . 

 8 8150 秦　美衣紗(1) 四国中央ＡＣ  8(   )  :  . 

 9 8177 岡本　杏(2) 川之江T&F  9(   )  :  . 

10 8531 平松　翠(2) LIRUN AC 10(   )  :  . 

11 6680 越智　天音(3) 済美高 11(   )  :  . 

12 9291 大野　結菜(3) REAREL AC 12(   )  :  . 

13 3586 神足　祐妃(2) 港南中 13(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3261 森　万希子(2) 椿中  1(   )  :  . 

 2 3287 小笠原　美帆(2) 椿中  2(   )  :  . 

 3 3591 栗田　梨花(1) 港南中  3(   )  :  . 

 4 6634 鈴木　彩奈(1) 松山聖陵高  4(   )  :  . 

 5 7382 古田　愛夢(1) 宇和島東高  5(   )  :  . 

 6 3620 洲之内　亜葵(3) 港南中  6(   )  :  . 

 7 6663 高山　結衣(1) 済美高  7(   )  :  . 

 8 6187 杉山　歩美(1) 松山北高  8(   )  :  . 

 9 3127 山本　ひかり(1) 松山南中  9(   )  :  . 

10 3285 栗田　悠加(2) 椿中 10(   )  :  . 

11 6161 磯金　栞那(2) 松山北高 11(   )  :  . 

12 3126 宮道　百芭(1) 松山南中 12(   )  :  . 

13 3334 大野　聖奈(1) 城西中 13(   )  :  . 

女子 100mH(0.838/8.5m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 4 6655 菅　彩華(2) 済美高  1(   )   .  

 5 7003 福原　未唯(2) 大洲高  2(   )   .  

 6 6184 眞木　結菜(1) 松山北高  3(   )   .  

 7 6661 河野　亜海(1) 済美高  4(   )   .  

 8 6664 丸野　一花(1) 済美高  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 4 7378 梶原　心葉(1) 宇和島東高  1(   )   .  

 5 6241 三瀬　桜礼(1) 松山中央高  2(   )   .  

 6 6242 丹生谷　雛(1) 松山中央高  3(   )   .  

 7 6068 中田　幸乃(1) 松山東高  4(   )   .  

 8 6183 舩倉　彩(1) 松山北高  5(   )   .  

女子中学 100mH(0.762/8m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 9094 鎌田　悠里(2) 愛アスリートクラブ  1(   )   .  

 4 3722 岡部　莉子(2) 砥部中  2(   )   .  

 5 9095 武西　知菜月(2) B＆M  3(   )   .  

 6 2797 加藤　杏(2) 三津浜中  4(   )   .  

 7 8153 渡部　美結(3) 四国中央ＡＣ  5(   )   .  



女子 400mH(0.762/35m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 6262 栄代　ゆあ(2) 松山工高  1(   )  :  . 

 4 6181 篠崎　吹花(1) 松山北高  2(   )  :  . 

 5 5029 島村　美菜未(2) 川之江高  3(   )  :  . 

 6 6682 河野　由愛(3) 済美高  4(   )  :  . 

 7 6656 山下　ふわり(2) 済美高  5(   )  :  . 

 8 7003 福原　未唯(2) 大洲高  6(   )  :  . 

 9 6531 玉井　心葉(1) 新田高  7(   )  :  . 

女子 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 2927山本　心陽(1) 余土中 m

  2 3719両川　里央(2) 砥部中 m

  3 2031髙橋　悠日(2) 今治西中 m

  4 9095武西　知菜月(2) B＆M m

  5 6664丸野　一花(1) 済美高 m

  6 6261上田　伊織(2) 松山工高 m

  7 6661河野　亜海(1) 済美高 m



女子 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 2781沼　奈那実(2) 三津浜中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 6262栄代　ゆあ(2) 松山工高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 6655菅　彩華(2) 済美高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 6261上田　伊織(2) 松山工高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 2783重松　美玖(2) 三津浜中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 3289菅野　夢夏(2) 椿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 6760山下　杏樹(1) 愛媛大附属高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 9014中林　璃音(1) Ｂ＆Ｍ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 9084仙波　華鈴(1) 愛媛ハイテクAC m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10 6180浮穴　和花(1) 松山北高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 6727篠崎　星乃加(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 6721角田　愛実(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 6185葛原　伶(1) 松山北高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 8205山本　紗季(3) ＶＩＶＩＤ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 8157永松　芽依(3) 四国中央ＡＣ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 7374牧野　瑞己(1) 宇和島東高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 9090永井　菜麻(3) LODESTAR AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 1211大西　海優(3) 新居浜東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 6666鶴井　結莉(3) 済美高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 6656山下　ふわり(2) 済美高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 9102宮本　華暖(3) ＶＩＶＩＤ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 9015藤岡　陽葵(1) Ｂ＆Ｍ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 9102宮本　華暖(3) ＶＩＶＩＤ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 1211大西　海優(3) 新居浜東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 7133吉良　光咲(3) 八幡浜高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 9014中林　璃音(1) Ｂ＆Ｍ m m m m

  2 3721味窪　梨緒(2) 砥部中 m m m m

  3 2060長井　蒔子(3) 今治西中 m m m m

  4 5834大西　凜佳(1) FC今治明徳高 m m m m

  5 6658山本　寧々(2) 済美高 m m m m

  6 6718妹尾　結那(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高 m m m m

  7 6657坂本　菜南(2) 済美高 m m m m

  8 7379笹本　葵心(1) 宇和島東高 m m m m

女子 やり投(0.600kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 7008鈴木　ゆき(1) 大洲高 m m m m

  2 6657坂本　菜南(2) 済美高 m m m m

  3 7100松林  なつみ(2) 内子高 m m m m

  4 6658山本　寧々(2) 済美高 m m m m

  5 7093松岡　夢華(1) 内子高 m m m m

  6 7379笹本　葵心(1) 宇和島東高 m m m m


